I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

Ay Sonu Pay Fiyati (USD)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)

Onceki Ay Pay Fiyat (USD)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

Aylk Pay Fiyat Art Oran (USD)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektor Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katiima Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (USD)

I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (USD)

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

YRB-Ak Portfoy 2025 Serbest (D6viz) Fon
Nisan-2025

YRB-Ak Portféy 2025 Serbest (Déviz) Fon
AK PORTFOY YONETIMI A.S.

AK PORTFOY YONETIMI A.S.
12.935.479.677,15

319.441.123,000

29 Nisan 2024

Siresizdir.

40,494097
1.055402
39,653230
1.049983
2,12

0.52

10,10
25,35

0,00
0,00
14,81
85,19
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
237,67

503.535,08
195.180,000000

3.581,49
3.265.911,690000

N VADEYE NOMINAL FAIZ o SATIN ic . BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\"S'f RhAcCl  Jioh KALAN  ISINKODU  FAIZ  ODEME NOMINALDEGER BRMALS — “alis iskoNto  REPO TEMNAT 567 esn NETTU%EIUS O SEeR  TOPLAM DEGER G('_Q’/U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO ) GORE) GORE)
BORGLANMA SENETLERI
Eurobond Tiirk
X$1298711729 USD  TCELL 15/10/25 166  XS1208711729 5,20 2 39.860.000,00  102,201700 06/11/24 5295563 100470500 1.536.560.083,61 11,87 11,87 11,88
X$2523929474 USD HAZINE 13/11/25 195  XS2523929474 4,86 2 46.100.000,00  105,310600 28/04/25 4516117 107,295800 1.897.830.127,62 14,66 14,66 14,67
XS2818183175 UsD  TIS 13125 195  Xs2818183175 1036 1 50.000.000,00  101,088000 10/07/24 6471966 106,775800 2.048.408.302,36 1582 1582 15,84
AS.
X$2266963003 USD TVAKIFLA 080126 251  XS2266963003 4,87 2 44.076.000,00  102,600700 19/12/24 6,065643 102,359300 1.731.024.324,64 1337 1337 13,38
TAO.
X$2281369301 USD  TSKB  14/01/26 257  XS2281369301 4,93 8.647.000,00  100,831100 04/11/24 5,506272 101,962500  338.282.571,56 261 2,61 2,62
X$2395576437 UsD | TURK 02002126 276  XS2306576437 473 25.766.000,00  106,963400 20/12/24 5536635 105134800 1.039.362.837,18 803 803 8,03
KR BK
X$2131335270 usD A_*FiAgK 06/02/26 280  XS2131335270 545 2 40.935.000,00  103,238500 05/03/25 5,811884 102,366400 1.607.777.379,78 12,42 12,42 12,43
X$2274089288 UsD TCZIRAAT 020326 304  XS2274089288 4,98 2 71.028.000,00  100,756100 09/04/25 5564204 100,765900 2.746.103.257,25 2122 21,22 21,23
GRUP TOPLAMI 326.412.000,00 12.945.348.884,00 100,00 100,00 100,08
GRUP TOPLAMI 326.412.000,00 12.945.348.884,00 100,00 100,00 100,08

DIGER



YRB-Ak Portfoy 2025 Serbest (D6viz) Fon

Nisan-2025
oo VADEYE NOMINAL ~ FAIZ o SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ HRAGCI  VADE A . < BIRIM ALIS . REPO TEMINAT . NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET e WOROM  TARIH KégUA,\\‘N ISIN KODU oFF?/lZN | (%DmE(:\glli NOMINAL DEGER =i Tﬁga i éSRﬁ%% TUTARI SOEZ'L\I%SM TUTARI DEGER ~ TOPLAMDEGER =0 ég;cé ) G(gg?z )
Déviz
EUR EUR EU EUR 231,55  37,777024 30/04/25 43,636100 10.103,94 000 000 0,00
usD UsD  FED usb 12360145 38238687 30/04/25 38,368400 4.742.389,87 000 000 0,04
GRUP TOPLAMI 123.833,00 4.752.493,81 0,00 0,00 0,04
GRUP TOPLAMI 123.833,00 4.752.493,81 0,00 0,00 0,04
FON PORTFQOY DEGERI 12.945.348.884,00 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 12.945.348.884,00 100,08 %
B-)HAZIR DEGERLER 4.822.022,14 0,04 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -14.691.228,99 -0,11 %
F-)HTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 12.935.479.677,15 100,00 %
V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portféye Alimlarda ve portfoyden 0,00 0,0000 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 13.176.107,00 0,1019 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 4.459,80 0,0000 %
ve ilan Giderleri
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 705.093,90 0,0055 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 443,70 0,0000 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 7.337,21 0,0001 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 4.442,61 0,0000 %
Transferinde Odenen Ucretler
13.897.884,22 0,1075 %

VI-A-GEGEN AY IGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

B) HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\E"('éNEARLl
TAHVIL TURK
XS$2523929474 HAZINE 13/11/25 07/04/25 106,603 426.412,80 400.000,00
XS2274089288 TC ZIRAAT 02/03/26 08/04/25 99,952 1.099.476,74 1.100.000,00
BANKASI
XS2523929474 HAZINE 13/11/25 25/04/25 107,172 750.206,92 700.000,00
TAHVIL TURK Toplami: 2276096,46 2200000,00
E) DOVIZ (SATISLAR)
. , < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGER]
DOVIZ
usD FED 03/04/25 37,840 378.400,00 10.000,00
usD FED 03/04/25 37,830 189.150,00 5.000,00
usD FED 07/04/25 37,900 12.961.800,00 342.000,00



YRB-Ak Portfoy 2025 Serbest (D6viz) Fon
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usb FED 15/04/25 38,020 190.100,00 5.000,00

DOVIZ Toplami: 13719450,00 362000,00

15995546,46 2562000,00



